
MESUES 

ID
ZVAP PROFILI

RENDI

TJA

PRANOI/

REFUZOI

PROVIZOR/V

AKANT
SHKOLLA NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E KONTRATES)

3791 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
17306 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

3794 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
16072 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

7865 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
15453 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
17739 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
15471 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8345 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
16291 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8570 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
12935 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

3055 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
17519 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
11951 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 20 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
17780 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
16773 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
18002 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 23 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
15285 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8053 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
4794 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 26 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16995 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 27 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
16993 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 28 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
16828 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 31 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
16324 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 32 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
16005 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 33 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
12466 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 34 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
15157 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 35 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
18267 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 36 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8923 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 37 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
8646 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 39 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16810 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 40 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
18350 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 41 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

9353 Lezhë Arsimi Fillor( Mes. Ndihmës) 43 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
18872 Lezhë Arsimi Special 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

3791 Lezhë Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
17306 Lezhë Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

3794 Lezhë Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
16072 Lezhë Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

7865 Lezhë Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
15453 Lezhë Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
17739 Lezhë Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
15471 Lezhë Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

8345 Lezhë Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
16291 Lezhë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

8570 Lezhë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
12935 Lezhë Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

3055 Lezhë Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
17519 Lezhë Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
11951 Lezhë Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
17780 Lezhë Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
16773 Lezhë Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
18002 Lezhë Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
15285 Lezhë Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

8053 Lezhë Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
4794 Lezhë Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

16995 Lezhë Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
16993 Lezhë Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
16828 Lezhë Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
16324 Lezhë Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
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16005 Lezhë Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
12466 Lezhë Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
15157 Lezhë Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
18267 Lezhë Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

8923 Lezhë Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
8646 Lezhë Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

16810 Lezhë Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor
18350 Lezhë Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

9353 Lezhë Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Tresh Deri në fund të vitit mësimor

6153 Lezhë Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " At' Zef Pllumi ' Shwngjin  & SHMB " Gjovalin Gjadri " Gjadwr Deri në fund të vitit mësimor

13759 Lezhë Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " At' Zef Pllumi ' Shwngjin  & SHMB " Gjovalin Gjadri " Gjadwr Deri në fund të vitit mësimor

13954 Lezhë Gjuhë Frënge 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " At' Zef Pllumi ' Shwngjin  & SHMB " Gjovalin Gjadri " Gjadwr Deri në fund të vitit mësimor

10236 Lezhë Gjuhë Frënge 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " At' Zef Pllumi ' Shwngjin  & SHMB " Gjovalin Gjadri " Gjadwr Deri në fund të vitit mësimor

15355 Lezhë Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " At' Zef Pllumi ' Shwngjin  & SHMB " Gjovalin Gjadri " Gjadwr Deri në fund të vitit mësimor

4471 Lezhë Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Shtjefen Gjeçov" Troshan zv raporte mjeksore

7881 Lezhë Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Shtjefen Gjeçov" Troshan zv raporte mjeksore

16058 Lezhë Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Shtjefen Gjeçov" Troshan zv raporte mjeksore

10267 Lezhë Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Shtjefen Gjeçov" Troshan zv raporte mjeksore

15220 Lezhë Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Shtjefen Gjeçov" Troshan zv raporte mjeksore

16120 Lezhë Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Shtjefen Gjeçov" Troshan zv raporte mjeksore

4415 Lezhë Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Shtjefen Gjeçov" Troshan zv raporte mjeksore

15792 Lezhë Biologji 9 PRANOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Shtjefen Gjeçov" Troshan zv raporte mjeksore

15480 Lezhë Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

14284 Lezhë Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

17046 Lezhë Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

9507 Lezhë Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

15260 Lezhë Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

2665 Lezhë Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

18171 Lezhë Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

16443 Lezhë Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

17093 Lezhë Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

17497 Lezhë Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

17545 Lezhë Edukim Fizik 12 PRANOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

15480 Lezhë Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

14284 Lezhë Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

17046 Lezhë Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

9507 Lezhë Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

15260 Lezhë Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

2665 Lezhë Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

18171 Lezhë Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

16443 Lezhë Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

17093 Lezhë Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

17497 Lezhë Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

16062 Lezhë Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

17295 Lezhë Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

18247 Lezhë Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

12386 Lezhë Edukim Fizik 16 PRANOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Kastrioti"  Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

3955 Lezhë Histori 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " hydajet Lezha " Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

11917 Lezhë Histori 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " hydajet Lezha " Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

9737 Lezhë Histori 4 PRANOI PROVIZOR Gjimnazi " hydajet Lezha " Lezhe Deri në fund të vitit mësimor

18755 KUKËS HISTORI 3 PRANOI PROVIZOR SHMB "QAZIM SHEHU" SHTIQEN

KONTRATË ME AFAT NGA 28.02.2022 DERI NË DALJEN NË PUNË TË 

MËSUESES QË ËSHTË ME RAPORT MJEKSOR

8004 MALËSI E MADHEMatematikë 1   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

4766 MALËSI E MADHEMatematikë 2   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

8579 Matematikë 3   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

8121 Matematikë 4   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022



3057 Matematikë 5   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

5919 Matematikë 6   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

12434 Matematikë 7   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

15679 Matematikë 8   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

9712 MALËSI E MADHEMatematikë 9   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

2644 MALËSI E MADHEMatematikë 10   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

5262 MALËSI E MADHEMatematikë 11   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

4884 MALËSI E MADHEMatematikë 12   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

12021 MALËSI E MADHEMatematikë 13   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

7438 MALËSI E MADHEMatematikë 14 PRANOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

16712 MALËSI E MADHEMatematikë 15   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

9286 MALËSI E MADHEMatematikë 16   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

12573 MALËSI E MADHEMatematikë 17   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

16721 MALËSI E MADHEMatematikë 18   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

7965 MALËSI E MADHEMatematikë 19   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

8204 MALËSI E MADHEMatematikë 20   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

15499 MALËSI E MADHEMatematikë 21   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

17652 MALËSI E MADHEMatematikë 22   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

9617 MALËSI E MADHEMatematikë 23   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

13409 MALËSI E MADHEMatematikë 24   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

15321 MALËSI E MADHEMatematikë 25   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

1141 MALËSI E MADHEMatematikë 26   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

7972 MALËSI E MADHEMatematikë 27   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

6252 MALËSI E MADHEMatematikë 28   REFUZOI VAKANT/PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare " Prek Gjoni" Bajzë,Nj.Ad.Kastrat. Shkolla 9-vjeçare " Vasil Shanto"Boriç 

i Madh,Nj.Ad.Gruemirë
Afati nga data 01,02,2022-05,02,2022. Afati 21,02,2022-06,03,2022

2794 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 1   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

2442 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 2   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

2415 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 3   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

5834 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 4   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

397 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 5   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

18684 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 6   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

5627 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 6   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

8272 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 6   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

15123 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 9   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

15243 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 10   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

8048 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 11   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

9498 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 12   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022



8036 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 13   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

16372 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 14   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

3035 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 15   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

2003 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 16   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

11503 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 17   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

15109 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 18   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

14945 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 19 PRANOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

8616 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 20   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

3646 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 21   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

8392 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 22   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

593 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 23   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

12124 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 24   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

11529 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 25   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

5321 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 26   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

200 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 27   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

2104 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 28   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

4832 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 29   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

8539 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 30   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

9143 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 31   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

5238 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 32   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

9857 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 33   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

17342 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 34   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

18037 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 35   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

17174 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 36   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

18160 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 37   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

18798 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 38   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

5575 MALËSI E MADHEGjuhë shqipe e letersi 39   REFUZOI PROVIZOR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikë Mernaçaj" Tamarë,Nj.Ad.Kelmend Afati  nga data  09,02,2022-15,12,2022

2794 VAU DEJËS GJ-L 1 REFUZOI PROVIZOR IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 02.02.2022-18.02.2022

2442 VAU DEJËS GJ-L 2 REFUZOI PROVIZOR IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 02.02.2022-18.02.2022

2415 VAU DEJËS GJ-L 3 REFUZOI PROVIZOR IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 02.02.2022-18.02.2022

13044 VAU DEJËS GJ-L 4 REFUZOI PROVIZOR IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 02.02.2022-18.02.2022

10132 VAU DEJËS GJ-L 5 REFUZOI PROVIZOR IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 02.02.2022-18.02.2022

3087 VAU DEJËS GJ-L 6 PRANOI PROVIZOR IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI 02.02.2022-18.02.2022

18456 VAU DEJËS AF 1 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

8267 VAU DEJËS AF 2 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

13724 VAU DEJËS AF 3 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

6350 VAU DEJËS AF 4 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

4254 VAU DEJËS AF 5 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

4088 VAU DEJËS AF 6 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

3794 VAU DEJËS AF 7 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

5331 VAU DEJËS AF 8 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

11080 VAU DEJËS AF 9 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

2614 VAU DEJËS AF 10 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

15775 VAU DEJËS AF 11 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

18621 VAU DEJËS AF 12 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

2787 VAU DEJËS AF 13 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

2552 VAU DEJËS AF 14 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

6459 VAU DEJËS AF 15 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

8345 VAU DEJËS AF 16 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

8570 VAU DEJËS AF 17 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

5927 VAU DEJËS AF 18 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

5452 VAU DEJËS AF 19 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

12935 VAU DEJËS AF 20 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

3055 VAU DEJËS AF 21 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

8593 VAU DEJËS AF 22 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

16718 VAU DEJËS AF 23 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

9611 VAU DEJËS AF 24 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

13722 VAU DEJËS AF 25 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

16773 VAU DEJËS AF 26 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

11462 VAU DEJËS AF 26 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022



6022 VAU DEJËS AF 28 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

8053 VAU DEJËS AF 29 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

4794 VAU DEJËS AF 30 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

18215 VAU DEJËS AF 31 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

17426 VAU DEJËS AF 31 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

669 VAU DEJËS AF 33 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

16828 VAU DEJËS AF 34 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

5806 VAU DEJËS AF 35 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

4999 VAU DEJËS AF 36 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

15702 VAU DEJËS AF 37 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

11487 VAU DEJËS AF 38 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

12462 VAU DEJËS AF 39 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

9551 VAU DEJËS AF 40 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

13910 VAU DEJËS AF 41 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

12464 VAU DEJËS AF 42 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

15157 VAU DEJËS AF 43 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

8923 VAU DEJËS AF 44 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

16957 VAU DEJËS AF 45 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

16213 VAU DEJËS AF 46 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

14535 VAU DEJËS AF 47 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

2896 VAU DEJËS AF 48 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

16810 VAU DEJËS AF 49 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

18350 VAU DEJËS AF 50 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

15730 VAU DEJËS AF 51 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

9050 VAU DEJËS AF 52 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

17630 VAU DEJËS AF 53 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

18058 VAU DEJËS AF 54 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

18719 VAU DEJËS AF 55 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

17534 VAU DEJËS AF 56 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ 22.03.2022-17.06.2022

18456 Shkodër Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

18874 Shkodër Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

4954 Shkodër Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

8267 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

5844 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

18276 Shkodër Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

6453 Shkodër Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

13724 Shkodër Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

6350 Shkodër Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

4254 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

3791 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

4088 Shkodër Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

3794 Shkodër Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16072 Shkodër Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

5331 Shkodër Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

11080 Shkodër Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

2614 Shkodër Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

17212 Shkodër Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16135 Shkodër Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

15775 Shkodër Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

18621 Shkodër Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

8336 Shkodër Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

15207 Shkodër Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

2787 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

2552 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16127 Shkodër Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

6459 Shkodër Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

8345 Shkodër Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

8570 Shkodër Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

5927 Shkodër Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

5452 Shkodër Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore



12935 Shkodër Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

3055 Shkodër Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

8593 Shkodër Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16718 Shkodër Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

11951 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

9611 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

17780 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

13722 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

11462 Shkodër Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16773 Shkodër Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

6022 Shkodër Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

8053 Shkodër Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

4794 Shkodër Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

18215 Shkodër Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

17426 Shkodër Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16993 Shkodër Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

669 Shkodër Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, AZEM HAJDARI, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16828 Shkodër Arsimi Fillor 49 PRANOI PROVIZOR AZEM HAJDARI raporte mjekesore

4471 Shkodër Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

7881 Shkodër Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

2907 Shkodër Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

16058 Shkodër Biologji 4 PRANOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

18032 Shkodër Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI raporte mjekesore

17065 Shkodër Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI raporte mjekesore

14284 Shkodër Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI raporte mjekesore

11371 Shkodër Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI raporte mjekesore

13876 Shkodër Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR 28 NENTORI raporte mjekesore

285 Shkodër Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, TRING SMAJLI raporte mjekesore

16578 Shkodër Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, TRING SMAJLI raporte mjekesore

18730 Shkodër Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, TRING SMAJLI raporte mjekesore

9516 Shkodër Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, TRING SMAJLI raporte mjekesore

16627 Shkodër Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, TRING SMAJLI raporte mjekesore

2967 Shkodër Gjeografi 6 PRANOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, TRING SMAJLI raporte mjekesore

15353 Shkodër Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17092 Shkodër Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

10624 Shkodër Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

9160 Shkodër Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

8099 Shkodër Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

932 Shkodër Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

8752 Shkodër Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

16673 Shkodër Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

13127 Shkodër Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

880 Shkodër Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17249 Shkodër Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

772 Shkodër Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

2645 Shkodër Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17024 Shkodër Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17853 Shkodër Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

8635 Shkodër Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17351 Shkodër Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

1840 Shkodër Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

14416 Shkodër Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

4744 Shkodër Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

15541 Shkodër Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

11777 Shkodër Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17002 Shkodër Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

12122 Shkodër Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

3573 Shkodër Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17059 Shkodër Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17116 Shkodër Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje



13680 Shkodër Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

13066 Shkodër Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

16007 Shkodër Gjuhë Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

17090 Shkodër Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

16734 Shkodër Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

4754 Shkodër Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

334 Shkodër Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

16143 Shkodër Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA, JORDAN MISJA raporte mjekesore dhe leje lindje

5537 Shkodër Gjuhë Angleze 36 PRANOI PROVIZOR NDRE MJEDA leje lindje

14220 Shkodër Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

14271 Shkodër Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

9901 Shkodër Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

17921 Shkodër Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

17598 Shkodër Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

15849 Shkodër Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

2847 Shkodër Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

12961 Shkodër Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

8597 Shkodër Gjuhë Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

3788 Shkodër Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

13556 Shkodër Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

9462 Shkodër Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

3129 Shkodër Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

2397 Shkodër Gjuhë Angleze 50 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

15648 Shkodër Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

2598 Shkodër Gjuhë Angleze 52 PRANOI PROVIZOR JORDAN MISJA raporte mjekesore

2794 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

2442 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

2415 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

5834 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

13044 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

10132 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

14850 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

3087 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

2695 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

397 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

18684 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

5627 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

8272 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

15123 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

15243 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

15397 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

12283 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

7893 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

14529 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

11748 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

8048 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

6552 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

1358 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

2647 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

9498 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

13190 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

3824 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

8036 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 PRANOI PROVIZOR ISA JAKUPI raporte mjekesore

5906 Shkodër Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA, SKENDERBEJ raporte mjekesore

15614 Shkodër Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA, SKENDERBEJ raporte mjekesore

2628 Shkodër Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA, SKENDERBEJ raporte mjekesore

12290 Shkodër Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA, SKENDERBEJ raporte mjekesore

16638 Shkodër Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA, SKENDERBEJ raporte mjekesore

2845 Shkodër Kimi 6 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA, SKENDERBEJ raporte mjekesore

8004 Shkodër Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore



4766 Shkodër Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

8579 Shkodër Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

8121 Shkodër Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

3057 Shkodër Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

5919 Shkodër Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

12434 Shkodër Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

2030 Shkodër Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

15679 Shkodër Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

9712 Shkodër Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

17686 Shkodër Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

8083 Shkodër Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

2644 Shkodër Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

3488 Shkodër Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

5262 Shkodër Matematikë 15 PRANOI PROVIZOR ARIF SELIMI, FREDERIK GJON GJONI raporte mjekesore

5806 Shkodër Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

4999 Shkodër Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

8176 Shkodër Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16324 Shkodër Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16005 Shkodër Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

15702 Shkodër Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

11487 Shkodër Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

12462 Shkodër Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

12466 Shkodër Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

9551 Shkodër Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

13910 Shkodër Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

12377 Shkodër Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

15148 Shkodër Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

171 Shkodër Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ, ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA, MATI LOGORECI raporte mjekesore

12464 Shkodër Arsimi Fillor 64 PRANOI PROVIZOR ALI LACEJ, MATI LOGORECI raporte mjekesore

16957 Shkodër Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA raporte mjekesore

8923 Shkodër Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR ISMAIL QEMALI, TONC GJON TOMA raporte mjekesore

14457 Shkodër Arsimi Fillor 67 PRANOI PROVIZOR ISMAIL QEMALI raporte mjekesore

16213 Shkodër Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

14535 Shkodër Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

2896 Shkodër Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

8646 Shkodër Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

16810 Shkodër Arsimi Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

767 Shkodër Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

18694 Shkodër Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

18350 Shkodër Arsimi Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

15730 Shkodër Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

9050 Shkodër Arsimi Fillor 77 PRANOI PROVIZOR  TONC GJON TOMA raporte mjekesore

9507 Shkodër Edukim Fizik 6 PRANOI PROVIZOR 28 NENTORI raporte mjekesore

4447 Shkodër Kimi 7 PRANOI PROVIZOR OSO KUKA, SKENDERBEJ raporte mjekesore

4884 Shkodër Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, raporte mjekesore

8335 Shkodër Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, raporte mjekesore

17922 Shkodër Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, raporte mjekesore

1360 Shkodër Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, raporte mjekesore

13268 Shkodër Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, raporte mjekesore

12021 Shkodër Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, raporte mjekesore

7438 Shkodër Matematikë 22 PRANOI PROVIZOR AZEM HAJDARI, raporte mjekesore


